２０１９（令和元）年１０月４日

保護者の皆様

藤沢市立御所見小学校

                      校長  加 瀬  良 一

運動会当日の熱中症対策について

 銀杏の葉も黄色く色づき初めました。日頃より本校の教育活動にご理解、

ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、今年度の運動会もいよいよ明日当日を迎えることとなりました。

運動会当日は、気温・湿度ともに高くなるとの予報が出ております。

そこで、運動会当日に限り、水、お茶、スポーツドリンクの入ったペット

ボトルを凍らせたものを持たせていただきますようお願いいたします。

体を冷やしたり、水筒だけでは不足したりした場合、水分補給に使用さ

せていただきます。ペットボトルには、学年・クラス・名前を記入し、必ず

持ち帰るようにしてください。

また、水筒の中身も水、お茶に加えてスポーツドリンクも可といたしま

す。水筒にスポーツドリンクを入れる際は、対応可かどうかの確認をお願

いします。